Examen de competencias en Informática: Límite para presentarlo al 25 de octubre de 2024
Entrega de documentos originales: Del 27 de noviembre al 11 de diciembre de 2024 
Notificación de resultados: 13 de enero de 2025

INICIO DE CLASES: 16 de enero 2025

COSTO DE PROCESO DE SELECCIÓN* 2,760.00 (Dos mil setecientos sesenta pesos 00/100 M.N.)
Incluye:
1. Curso Propedéutico 1,800.00
2. Test Psicométrico 350.00
3. Examen de cómputo 300.00
4. Examen de Inglés 310.00

*El costo no incluye el Examen CENEVAL Exani III

TRÁMITE BECA CONACYT
Reglas, periodos, tiempos y requisitos a cargo de CONAHCYT conforme sus convocatorias y programas.

[...]

Examen de competencias en Informática: Límite para presentarlo al 25 de octubre de 2024
Entrega de documentos originales: Del 27 de noviembre al 11 de diciembre de 2024 
Notificación de resultados: 13 de enero de 2025

INICIO DE CLASES: 16 de enero 2025

COSTO DE PROCESO DE SELECCIÓN* 2,760.00 (Dos mil setecientos sesenta pesos 00/100 M.N.)
Incluye:
1. Curso Propedéutico 1,800.00
2. Test Psicométrico 350.00
3. Examen de cómputo 300.00
4. Examen de Inglés 310.00

*El costo no incluye el Examen CENEVAL Exani III

TRÁMITE BECA CONACYT
Reglas, periodos, tiempos y requisitos a cargo de CONAHCYT conforme sus convocatorias y programas.